432 P o st p r im u m  P ro cessu m  P o la c e n se m  an. 1 6 2 8  et duos P rocessus ro m an os an . 1 6 2 9  
et 1 6 3 2 , causa h a ec in  p lu r im a s in cu rrit d ifficu ltates, ita ut etia m  anno 1 6 3 4  P rocessus h i 
d eclarati fu eru n t in v a lid i, et confectio  n o v i Processus re m issoria lis com m issa , q u i revera  
fa b rica tu s fu it  ta tn tu m m o d o  an. 1 6 3 7 . B e a tific a n o  lo c u m  h a b u it an . 1 6 4 3 . C fr . A .  G . W e- 
lykyj, S. Josaphat-Hieromartyr, v o i. I ,  et I I ,  R o m a e  1 8 5 2 , et 1 9 5 5 .

dolenda. Sed tamen illis novum procurae mandatum demandare nolui; eo 
quod occupatio scholastica illorum non patiatur talem distractionem. Si quid 
tamen interim facere illos D. V. Rev.ma iubebit, facient pro posse. Caeterum 
me Rev.mae D. V. ex corde commendo.

Cracoviae, 1 Martii, Anno Domini 1633.
Perillustris et Rev.mae Dominationis Vestrae addictus fi
lius et servitor
Josephus Velamin Rutschi, Metropolita Chioviensis.

(fol. 362v): Rev.mo ac Perillustri Domino. Domino Francisco Ingoli, Se
cretario S. Congregationis de Propaganda Fide. Fratri colendissimo.

( sigil. et notae)

1 4 2 .

Cracovia, III-VIII, 1633.
Informatio data a Metropolita Kioviensi Raphaèli Korsak in Urbem profici
scenti, de statu Unionis et difficultatibus provenientibus ex s. d. pacificatione 
Religionis Graecae in Comitiis electionis Regis Poloniae an. 1632 peracta.

A P F , Scritt. rif. n. Congreg. gen., v o i. 3 3 6 , fo l . 1 8 9 -1 9 1 v .

Informatio
data R.mo Raphaeli Korsak, Episcopo Pinscensi, Coadiutori Metropoliae Chio
viensis, eunti ad limina SS. Apostolorum Petri et Pauli, Anno 1633, nomine 
meo Metropolitae Russine caeterorumque R.m Coepiscoporum et Confratrum 
meorum infrascriptorum, aliorumque domi manentium 433.

Inprimis nomine meo Metropolitae et nomine R.m Coepiscoporum meo
rum osculatis pedibus S. D. N. Urbani, Divina Providentia Papae Octavi, 
Domini nostri clementissimi, reddet rationem Villicationis nostrae usque in 
hanc horam, de statu quoque Ecclesiarum nostrarum et nostro S. D. N. edoce
bit, secundum illam quam oretenus dedimus informationem. Maxime vero 
seriem totam processus nostri cum Schismaticis a morte Serenissimi Regis 
Sigismundi III, piissime defuncti 434, exponet, quid actum in convocatione, 
electione ac novissime in coronatione, ut sciens vidensque singula sincere pro
sequitur.

In particulari autem committimus apud S. D. N. tractandum de compo
sitione praeconcepta in electione Varsaviensi, et per modum punctorum di
gesta, ac manu Serenissimi Regis nostri subscripta, itemque de Diplomate re
centissime in coronatione Schismaticis dato, atque scripto quodam ibidem 
pro Ecclesiarum alienatione permisso. Resignamus porro nos cum omni nostro 
iure plene, perfecte et totaliter in manus S. D. N., ut ille de nobis deque 
nostris Ecclesiis disponat, tanquam de proprio peculio, Patrimonioque Chri
sti; supponendo nos filios S. R. E. obedientissimos, non modo bonis et Ec